ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND - TD                               Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

  V/v ủy quyền đối thoại với
    bà Trương Thị Thương

                                                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 199/BC-

STNMT ngày 09 tháng 10 năm 2023 về việc báo cáo kết quả kiểm tra và đề
xuất giải quyết đơn của bà Trương Thị Thương, ông Võ Thành Sơn, ông Võ

Thanh Hải (Địa chỉ: Tổ 5, khu phố 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn),

khiếu nại Quyết định số 1758/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2023  của Chủ tịch
UBND thành phố Quy Nhơn về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) đối với gia đình
bà do ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu dân cư khu vực núi Mồ Côi, phường Nhơn
Phú, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ủy quyền Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn

và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức đối thoại với bà Trương Thị Thương, báo

cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn trên cơ sở kiểm tra, xác minh của sở
Tài nguyên và Môi trường theo điểm 2, mục II, tại Văn bản nêu trên (đính kèm), tổ
chức thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân;
- Lưu: VT, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7589 14 10

 2